seLan
Saving
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
FDR
Saving
UT-FI
UT-PF
UT-PF
UT-PF
UT-PF
UT-PF
UT-PF
UT-PF
UT-PF
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dayan1saInu

Haannannsne
FUNANTUAUALAUG LHE A AR(NUUU)
sUNAT Inawdized IR (NANUU) -Subsription
sUNAT Inaweiae I1An(NKr12U) -Redemption
fUNANTNRAT INE AR (NW12U) -Subsription
su1ANANTINe 140 (Nr12AU) -Redemption
FUNATATIAIALSEN AR (NUIUU) -Subsription
FUNANTNTIAEALEEN ANAR(NA2UU) -Redemption
FUNANTUAUGLAUG LEE AR (NANUU) -Subsription
sUNATULAUGALAUG LENE A1AR(NU12U) -Redemption
sUIAITURUGLAUG LEd AR (NK12U) -Dividend
sUNAITUAUALAUG LHE A1AR(NKN2U) -Dividend
sU1A1TATIINe AVAR(UUAU) -Subsription
sU1A5A9 INe I1AR(NK12AU) -Redemption
FUIAITATILNN ANAR(NWAU) -Subsription
FUIAITATILNN AAR(NUN2UU) -Redemption
FUIANTUAUG waus LEE A1 Af(NnI12U)
suAITaaad
NRINUNMIT INEFUSS

ARINUNUENEAITLZNaFINTUNTWE CPN FL1NA 1n51 (CPNRF)
AaINUNINENEAITLhadan NS wE Tsusuuayagasnlutaia (CTARAF)
NAINUNNAFIVTUNIWEHLRLANENI5LANARAETT (DTCPF)

AAINUTINENEA T aFINTUNIWETARGE (GOLDPF)

AAINUNUINENTLafIMTunIwasuuduaye (SPF)

navNUINaFIUFUNI W lnaau (TFUND)

ADINUNUAFINTUNIWELRLRNENSLEINNATA Tadd TIna Tnsn (TLGF)
AINUTINaFIMFTUNINELREANENsIdUUAILaLa WiLTlay uWanaTiaue

HAANIUAINUSIN

S1ANINA/
YAIANIURINY
3,306,922.91
6,379,597.65
5,764.71
26,134,544.44
4,776.01
18,100.00
7,540.00
448,030,014.48
91,535.62
2,044,375.24
14,600.00
3,806,350.00
6,718.30
11,400.00
78,442.07
30,800,000.00
253,536.49
622,210.96
21,709,400.00
97,500.00
5,617,500.00
169,000.00
120,400.00
317,378.00
151,744,028.70
896,000.00

702,287,635.58




